ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Triệu Giang, ngày  03 tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại công chức thuộc UBND xã năm 2024

Thực hiện Công văn số 4757/UBND-NV ngày 27/11/2024 của UBND

huyện Triệu Phong về việc kiểm điểm đánh giá, xếp loại đối với tập thể, cá nhân

năm 2024; Kế hoạch số 75-KH/ĐU ngày 22/11/2024 về tổ chức triển khai đánh

giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh

đạo, quản lý năm 2024 và Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 18/11/2024 của UBND

xã Triệu Giang về đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương và đánh giá, xếp loại

chất lượng công chức xã năm 2024.

Ngày 29/11/2024, UBND xã Triệu Giang đã tổ chức cuộc họp tiến hành

đánh giá, xếp loại chất lượng công chức thuộc UBND xã, sau khi xem xét các ý

kiến đánh giá, nhận xét của từng công chức xã tại cuộc họp; UBND xã thông báo

kết quả đánh giá, xếp loại cho từng công chức thuộc UBND xã trong năm 2024

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Kết quả đánh giá, xếp loại

1 Hồ Ngọc Hoài CHT BCH Quân sự Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Phạm Thị Hoa Kế toán – Tài chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Lê Duy Oai Địa chính – xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Phan Thị Lan Chi Văn phòng – Thống kê Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

5 Cao Thị Thanh Nhạn Văn phòng – Thống kê Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Thạnh Địa chính–nông nghiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Trịnh Thị Ái Nhân Tư pháp – Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

         Vậy, UBND xã Triệu Giang thông báo cho các công chức thuộc UBND xã

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (bc);

- Phòng Nội vụ huyện;

- BTV Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức xã;

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Hùng

		2024-12-04T07:31:31+0700

		2024-12-04T07:34:18+0700

		2024-12-04T07:34:18+0700